
Město Velké Pavlovice  

Náměstí 9. května 40  

691 06 VELKÉ PAVLOVICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA VEŘEJNÉ PROJEDNÁVÁNÍ 
 

 

Programu rozvoje města Velké Pavlovice na období 2024-2029, 

které se uskuteční 8. června 2023 od 17:00 hod. 

v zasedací místnosti městského úřadu Velké Pavlovice 
 

 

 

Setkání představitelů obce s veřejností se bude věnovat tvorbě návrhů rozvojových záměrů, 

které plánuje město zrealizovat v následujícím šestiletém období. 

 

Zpracovaný Program rozvoje města Velké Pavlovice bude obsahovat rozvojové směry, 

opatření a konkrétní projekty, které bude město realizovat či jejich realizaci podporovat. 

 

Konstruktivní podněty a návrhy občanů včetně aktivní účasti veřejnosti na veřejných 

projednáních jsou vítané. 

 

 

 

 

 

Ve Velkých Pavlovicích 
 

 

PROGRAM ROZVOJE 
ME STA VELKE  PAVLOVICE  
NA OBDOBI  2024–2029 


		2023-05-24T16:39:29+0200
	Petr Hasil




